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Проект Е Завршен

Произведен Резервоар

 Извоз Во 13 Земји

Затворена Област
2500 m²

Отворена Област
3000 m²

ISO 9001
Систем за управување 
со квалитет

ISO 14001
Здравје на животната 
средина

OHSAS 18001
OHS систем за 
управување со барања.

EN ISO 3834
Квалитет на 
заварување

EN 1090
челични и 
алуминиумски 
конструкции
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With a strong commitment to quality and 
customer satisfaction, Özgül Çelik company 
has established itself as a reliable name in a 
short time since its establishment in 2020. It 
has become a company accepted by the 
industry with its successful works in the 
turnkey projects it has undertaken. Its 2500 
m2 closed and 3000 m2 open workspace 
allows them to manage projects of various 
sizes and complexity.

OzgulCryo, on the other hand, as a brand of 
Özgül Çelik, offers cryogenic engineering 
solutions specially adapted to the needs 
and requirements of projects, enabling them 
to face new and greater challenges. The 
company designs, manufactures and 
commissions air separation systems, 
storage and transfer systems for industrial 
gases, under the OzgulCryo brand. Focusing 
on a customer-oriented approach and 
meeting unique requirements, Özgül Çelik 
company has become a reliable company in 
domestic and international projects. 

Özgül Çelik company and OzgulCryo 
continue to work rapidly with its competent 
staff and forward-looking vision, while 
offering innovative and customized solutions 
that exceed expectations, from designing 
new installations to upgrading existing 
systems. 

Со силна посветеност на квалитетот и 
задоволството на клиентите, компанијата 

Özgül Çelik се етаблира како сигурно име за 
кратко време од нејзиното основање во 2020 

година. Таа стана компанија прифатена од 
индустријата со своите успешни работи во 

проектите што ги презеде клуч на рака. 
Неговиот затворен простор од 2500 m2 и 
отворен работен простор од 3000 m2 им 

овозможува да управуваат со проекти од 
различни големини и сложеност. OzgulCryo, 

пак, како бренд на Özgül Çelik, нуди 
криогенски инженерски решенија 

специјално прилагодени на потребите и 
барањата на проектите, овозможувајќи им 

да се соочат со нови и поголеми предизвици.

Компанијата дизајнира, произведува и дава 
системи за одвојување на воздухот, системи 

за складирање и пренос на индустриски 
гасови, под брендот OzgulCryo. Фокусирајќи 
се на пристап ориентиран кон клиентите и 

исполнувајќи уникатни барања, компанијата 
Özgül Çelik стана доверлива компанија во 

домашни и меѓународни проекти.

Компанијата Özgül Çelik и OzgulCryo 
продолжуваат да работат брзо со својот 

компетентен персонал и напредна визија, 
истовремено нудејќи иновативни и 

приспособени решенија кои ги надминуваат 
очекувањата, од дизајнирање нови 

инсталации до надградба на постоечките 
системи.

ABOUT US
PËR NE
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PRODUCT AND SERVICES

PRODUKTI DHE SHËRBIMET

We specialize in designing and 
manufacturing carbon, stainless, and 
alloy steel pressure vessels for the 
Oil & Gas, Petrochemical, and Energy 
Industries. While ensuring end-to-end 
customer satisfaction by meeting 
industry standards, we manufacture 
according to ASME, EN, CE, TSE, UL, 
and API standards

Ние сме специјализирани за дизајнирање и 
производство на садови под притисок од 

јаглерод, не’рѓосувачки и легиран челик за 
нафтените и гасните, петрохемиските и 

енергетските индустрии. Додека го 
обезбедуваме задоволството на клиентите 

од крај до крај со исполнување на 
индустриските стандарди, ние 

произведувамеспоред стандардите ASME, 
EN, CE, TSE, UL и API

• All Kinds of Pressure Vessels 
• Cryogenic Tank 
• Process Tanks 
• Field Tanks 
• Chemical Storage Tanks 
• Fuel Tanks 
• Underground and 

Aboveground Storage Tanks 

• Сите Видови Садови Под Притисок
• Криоген Резервоар
• Процесни Резервоари
• Теренски тенкови
• Резервоари за складирање на 

хемикалии
• Резервоари За Гориво
• Подземни И Надземни Резервоари За 

Складирање

PRESSURE 
VESSEL AND TANK 
MANUFACTURING:

ПРОИЗВОДСТВО НА 
САДОВИ ПОД ПРИТИСОК 

И РЕЗЕРВОАРИ

OUR MANUFACTURING SCOPE: НАШИОТ ПРОИЗВОДСТВЕН ОБЕМ:
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In line with the needs of the project, 
we manufacture with carbon, 
stainless, aluminum and alloy pipes 
for efficient transportation of liquids 
or gases. We shape the exact 
qualifications needed depending on 
the complexity and criticality of the 
system, and prioritize the efficiency

Во согласност со потребите на проектот, 
произведуваме со карбонски, 

нерѓосувачки, алуминиумски и легури
цевки за ефикасен транспорт на 

течности или гасови. Ние ги обликуваме 
точните потребни квалификации во

зависност од сложеноста и критичноста 
на системот и даваме приоритет на 

ефикасноста

• Gas Lines 
• Chemical Lines 
• Steam and Condensate Lines 
• Compressed Air Lines 
• Pressurized Liquid Lines 
• Hot Oil Lines 
• Vacuum Pipelines 
• Spool Manufacturing 

• Гасни Линии
• Хемиски Линии
• Линии За Пареа И Кондензат
• Линии За Компримиран Воздух
• Течни Линии Под Притисок
• Линии За Топло Масло
• Вакуумски Цевководи
• Производство На Калем Цевки

PROCESS
PIPING

ПРОЦЕСНИ 
ЦЕВКИ

OUR MANUFACTURING SCOPE: НАШИОТ ПРОИЗВОДСТВЕН ОБЕМ:
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We follow the “Tubular Exchangers 
Manufacturing Association” (TEMA) 
standards to ensure our customers 
receive the best design and highest 
quality equipment available. Our 
fabrication facility is capable of 
manufacturing with materials such 
as stainless steel and special alloys 
to meet the needs of our customers.

While working on designing and 
manufacturing customized solutions 
to meet the unique needs of our 
customers, we offer tailor-made 
service with our experienced 
engineers, providing solutions that 
maximize our customers’ efficiency 
and productivity in the long run.

Ги следиме стандардите „Здружение за 
производство на тубуларни разменувачи“ 

(TEMA) за да обезбедиме нашите клиенти да 
го добијат најдобриот дизајн и опремата со 
највисок квалитет на располагање. Нашиот 

производствен капацитет е способен за 
производство со материјали како што се 

нерѓосувачки челик и специјални легури за 
да се задоволат потребите на нашите 

клиенти

Додека работиме на дизајнирање и 
производство на приспособени решенија 

за задоволување на уникатните потреби 
на нашите клиенти, ние нудиме услуга 

прилагодена со нашите искусни 
инженери, обезбедувајќи решенија кои ја 

максимизираат ефикасноста и 
продуктивноста на нашите клиенти на 

долг рок.

HEAT EXCHANGERS 
MANUFACTURING:

 ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЗАМЕНИК НА 

ТОПЛИНА

TAILOR-MADE 
EQUIPMENT

СПЕЦИЈАЛНА 
ОПРЕМА ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО
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The expertise of our in-house 
engineering team in heat and 
thermal transfer equipment allows 
us to offer our customers a wide 
range of solutions in terms of 
efficiency. While we ensure safety by 
adhering to TEMA in the products we 
manufacture, we minimize the energy 
loss in the system at the same time. 
The range of materials in our 
production includes stainless steel, 
special alloys and aluminum etc.

Експертизата на нашиот внатрешен 
инженерски тим за опрема за пренос на 
топлина и топлина ни овозможува да им 

понудиме на нашите клиенти широк 
спектар на решенија во однос на 
ефикасноста. Иако обезбедуваме 

безбедност со придржување кон TEMA во 
производите што ги произведуваме, во исто 

време ја минимизираме загубата на 
енергија во системот. Опсегот на 

материјали во нашето производство 
вклучува нерѓосувачки челик, специјални 

легури и алуминиум итн.

CONDENSER AND 
EVAPORATOR 
MANUFACTURING

ПРОИЗВОДСТВО НА 
КОНДЕНЗАРИ И 
ЕПАПОРАТОРИ
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Our turnkey plant installation 
services cover the installation and 
commissioning of plants. We manage 
the entire project lifecycle, from 
initial design and engineering to 
procurement, construction and final 
commissioning. Our experienced 
team ensures seamless integration 
of equipment, systems and 
infrastructure, providing a fully 
functional and optimized facility 
tailored to your specific needs.

Нашите услуги за инсталација на 
постројки клуч на рака покриваат 

инсталација и пуштање во работа на 
постројки. Ние управуваме со целиот 

животен циклус на проектот, од почетен 
дизајн и инженеринг до набавка, 

изградба и конечно пуштање во работа. 
Нашиот искусен тим обезбедува 

беспрекорна интеграција на опрема, 
системи и инфраструктура, обезбедувајќи 

целосно функционален и оптимизиран 
објект прилагоден на вашите специфични

потреби

• Air Separation Plants 
• Alcohol Production Facilities 
• Oil Production Facilities 
• Filling Stations 
• Treatment Plants 
• Textile Plants 
• Factory Assembly and Disassembly 
• Electrical Installation Projects

• Постројки за одвојување на воздухот
• Објект За Производство На Алкохол
• Капацитети За Производство На 

Нафта
• Бензинска Станица
• Пречистителни постројки
• Текстилни погони
• Фабричко склопување и 

расклопување
• Проекти за електрична инсталација

TURNKEY PLANT 
INSTALLATION
ПОСТАВУВАЊЕ НА 
РАБОТЕЊЕ СО КЛУЧ 
НА РАБОТИ

OUR MANUFACTURING SCOPE: НАШИОТ ПРОИЗВОДСТВЕН ОБЕМ:
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We are delivering exceptional 
construction solutions that meet the 
needs and exceed the expectations 
of our clients. With our expertise, 
commitment to quality, and client-
centered approach, we strive to turn 
your visions into reality. We take 
pride in our attention to detail, 
precision, and adherence to 
timelines, ensuring that your project 
is completed on schedule and within 
budget.

Ние испорачуваме исклучителни 
градежни решенија кои ги 

задоволуваат потребите и ги 
надминуваат очекувањата на нашите 

клиенти. Со нашата експертиза, 
посветеност на квалитетот и 

клиентцентриран пристап, ние се 
стремиме да ги претвориме вашите 

визии во реалност. Се гордееме со 
нашето внимание на деталите,

прецизноста и придржувањето до 
временските рокови, осигурувајќи 

дека вашиот проект е завршен 
споредраспоредот и во рамките на 

буџетот.

STEEL CONSTRUCTION
ЧЕЛИЧНА КОНСТРУКЦИЈА
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PROJECT CAPABILITIES

Our company operates with a large indoor 
working area of 2500 m² and an open 
working area of 3000 m². Our state-of-the-
art machinery and production facilities 
equipped with advanced technology enable 
us to manage projects of various sizes and 
complexity. We have the capacity to deliver 
high quality products and components 
efficiently and effectively

We offer end-to-end project solutions from 
design and engineering to manufacturing, 
installation and commissioning. Our in-
house team of experts has a range of skills 
that allow us to undertake turnkey projects 
and provide comprehensive services 
tailored to our clients’ specific 
requirements. We are proud to be a one-
stop solution provider with our streamlined 
project execution capability and seamless 
coordination.

Нашата компанија работи со голема 
внатрешна работна површина од 2500 m² и 

отворена работна површина од 3000 m². 
Нашите најсовремени машини и 

производствени капацитети опремени со 
напредна технологија ни овозможуваат да 

управуваме со проекти од различни големини 
и сложеност. Имаме капацитет да испорачаме

висококвалитетни производи и компоненти 
ефикасно и ефективно.

Ne ofrojmë zgjidhje projektesh nga fundi në 
fund nga projektimi dhe inxhinieria deri te 

prodhimi, instalimi dhe vënia në punë. Ekipi 
ynë i brendshëm i ekspertëve ka një sërë 

aftësish që na lejojnë të ndërmarrim 
projekte me çelës dhe të ofrojmë shërbime 

gjithëpërfshirëse të përshtatura për 
kërkesat specifike të klientëve tanë. Ne jemi 

krenarë që jemi një ofrues i zgjidhjeve të 
njëanshme me aftësinë tonë të efektshme 
të ekzekutimit të projektit dhe koordinimin 

pa probleme.

ПРОЕКТНИ СПОСОБНОСТИ

Extensive Manufacturing Facilities:

Comprehensive Project Services:

ШИРОКИ ПРОИЗВОДСТВЕНИ 
КАПАЦИТЕТИ:

СЕОПФАТНИ ПРОЕКТНИ УСЛУГИ:
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With a competent and highly skilled workforce, we possess strong technical expertise that 
forms the backbone of our project capabilities. Our team comprises experienced 
professionals who bring extensive knowledge and practical insights to every project. Their 
technical acumen, combined with continuous professional development, ensures that we stay 
at the forefront of industry advancements and deliver cutting-edge solutions.

Quality is deeply ingrained in our 
company culture. We adhere to strict 
quality control measures at every stage 
of the project, from production to 
installation. Our commitment to 
reliability is reflected in our commitment 
to international standards and industry 
best practices. We pride ourselves on our 
robust quality assurance program that 
ensures our products and services 
consistently meet or exceed the highest 
quality standards.

Квалитетот е длабоко вкоренет во 
културата на нашата компанија. Ние се 

придржуваме до строги мерки за
контрола на квалитетот во секоја фаза од 

проектот, од производство до инсталација. 
Нашата посветеност на доверливост се 

рефлектира во посветеноста на 
меѓународните стандарди и најдобрите 

индустриски практики. Се гордееме со 
нашата силна програма за обезбедување 

квалитет која гарантира дека нашите 
производи и услуги постојано ги 

исполнуваат или надминуваат 
највисоките стандарди за квалитет

Со компетентна и висококвалификувана работна сила, поседуваме силна техничка експертиза која 
ја формира основата на нашите проектни способности. Нашиот тим се состои од искусни 
професионалци кои носат големо знаење и практични сознанија за секој проект. Нивната техничка 
умешност, во комбинација со континуиран професионален развој, гарантира дека ќе останеме во 
првите редови на напредокот во индустријата и ќе испорачаме врвни решенија.

Strong Technical Expertise:

Commitment to Quality 
and Compliance:

ПОСВЕТЕНОСТ НА КВАЛИТЕТ 
И УСОГЛАСЕНОСТ:

СИЛНА ТЕХНИЧКА ЕКСПЕРТИЗА:

Emphasis on Safety and 
Sustainability:

АКЦЕНТ НА БЕЗБЕДНОСТ И 
ОДРЖЛИВОСТ:

Safety and sustainability are integral to our 
project capabilities. We prioritize the safety 
of our workforce and clients by implementing 
rigorous safety protocols and conducting 
regular safety audits. Additionally, we are 
committed to sustainable practices, 
incorporating energy-efficient solutions and 
environmentally friendly materials into our 
projects. Our goal is to minimize 
environmental impact while maximizing the 
long-term value and durability of our 
projects.

Безбедноста и одржливоста се составен дел на 
нашите проектни способности. Приоритет ни е 

безбедноста на нашата работна сила и клиенти 
со имплементирање на ригорозни безбедносни 

протоколи и спроведување на редовни 
безбедносни контроли. Дополнително, ние сме 

посветени на одржливи практики, со 
вклучување на енергетски ефикасни решенија 

и еколошки материјали во нашиот проект. 
Нашата цел е да го минимизираме влијанието 

врз животната средина додека ја 
максимизираме долгорочната вредност и 

издржливоста на нашите проекти.
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We have completed a project for Yazıcı Demir Çelik 
with our expertise in mechanical assembly. Our team 
performed the assembly and installation of an air 
separation plant and the application of cryogenic 
piping and insulation to meet stringent industry 
requirements.

We demonstrated our expertise by undertaking 
the mechanical assembly and installation of an 
air separation plant with a capacity of 15000 
Nm3/h for İzmir Demir Çelik in Izmir, Turkey. Our 
scope of work included the fabrication and 
installation of cryogenic storage and process 
tanks, the insulation of pipes and the electrical 
installation of the plant.

We have completed the mechanical assembly and 
installation of two 10000 Nm3/h air separation 
plants for Tosyalı Demir Çelik in Hatay İskenderun. 
Our team meticulously installed the cryogenic piping 
and insulation to ensure the efficiency and safety of 
the facility.

We carried our capabilities to an international level 
by undertaking the mechanical assembly and
installation of the Kürüm Demir air separation plant 
in Albania. Our project included meticulous
installation of cryogenic piping and insulation 
ensuring optimum performance of the plant in
accordance with industry standards.

Завршивме механичко склопување и 
инсталирање на две постројки за 

одвојување воздух од 10000 Nm3/h за Tosyalı
Demir Çelik во Хатај Искендерун. Нашиот тим 
прецизно ги инсталираше криогените цевки 
и изолацијата за да се обезбеди ефикасност 

и безбедност на објектот.

Ја покажавме нашата експертиза со преземање 
на механичко склопување и инсталирање на 

постројка за сепарација на воздух со капацитет 
од 15000 Nm3/h за Измир Демир Челик во Измир, 
Турција. Нашиот делокруг на работа вклучуваше 

изработка и монтажа на криогени резервоари 
за складирање и процеси, изолација на цевки и

електрична инсталација на фабриката.

Завршивме механичко склопување и 
инсталирање на две постројки за 

одвојување воздух од 10000 Nm3/h за Tosyalı 
Demir Çelik во Хатај Искендерун. Нашиот тим 
прецизно ги инсталираше криогените цевки 
и изолацијата за да се обезбеди ефикасност 

и безбедност на објектот.

Ги пренесовме нашите способности на 
меѓународно ниво со преземање на механичко 

склопување и инсталирање на постројката за 
сепарација на воздухот Курум Демир во 

Албанија. Нашиот проект вклучуваше 
прецизна инсталација на криогени цевководи 

и изолација што обезбедува оптимални 
перформанси на постројката во

согласност со индустриските стандарди.

Yazıcı Demir Çelik (Hatay, Turkey)

İzmir Demir Çelik (Izmir, Turkey):

Tosyalı Demir Çelik (Hatay, Turkey)

Kürüm Demir (Albania):

ЈАЗИЏИ ДЕМИР ЧЕЛИК 
(ХАТАЈ, ТУРЦИЈА)

ИЗМИР ДЕМИР ЧЕЛИК 
(ИЗМИР, ТУРЦИЈА):

ТОСИЈАЛИ ДЕМИР ЧЕЛИК 
(ХАТАЈ, ТУРЦИЈА)

КУРУМ ДЕМИР (АЛБАНИЈА):

LATEST PROJECTS НАЈНОВИ ПРОЕКТИ
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CERTIFICATES
СЕРТИФИКАТИ

Below you can find our prestigious quality certificates, a testament to our 
unwavering commitment to quality. We demonstrate our strict adherence to 
standards, our continuous improvement and the importance we attach to 
customer satisfaction. These certifications highlight our meticulous attention 
to detail and our ongoing efforts to deliver superior products and services.

Подолу можете да ги дознаете престижните сертификати за квалитет, доказ за 
нашата непоколеблива посветеност на квалитетот. Го демонстрираме нашето 
строго придржување кон стандардите, нашето континуирано подобрување и 

важноста што ја придаваме на задоволството на клиентите. Овие сертификати го
истакнуваат нашето прецизно внимание на деталите и нашите тековни напори 

да испорачаме супериорни производи и услуги.
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A Reliable Name in Cryogenic 
Engineering Solutions 
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Yeşiloba Mah. 
46211 Sk. No: 2K, 
01110 Seyhan/Adana

info@ozgulcelik.com.tr
info@ozgulcryo.com

+90 (0322) 503 98 98

www.ozgulcelik.com.tr
www.ozgulcryo.com
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